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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

به گزارش خبرنگار اقتصاد 
کیش؛ با توجه به اهمیت و علاقه 
جوانان و نوجوانان شهر جناح به 
ورزش در خصوص بررسی مشكلات 
و موانع بر سر راه ورزشكاران و 
ورزش منطقه با آمنه زارعی؛  آموزگار 
و کارشناس ارشد مدیریت ورزش، 
مدیر باشگاه پارسیس شهر جناح و 
مربی رشته های بدمینتون ، جودو 
 و کاراته گفت و گویی انجام شده 

است. 
زارعی نائب رئیس هیئت 
بدمینتون جناح و رئیس هیئت جودو 
جناح است و با تجربه ۱۷ ساله در 
حیطه ورزش سوابق بی شمار قهرمانی 
استان و کشور را در کارنامه خود دارد. 
شاگردان و مربیان بسیاری از آموزه 
های او در استان و منطقه  بهره برده 

اند و افتخار آفریدند.
از نداشتن سالن استاندارد 

تا کمبود وسایل و امکانات
این فعال ورزشی در گفت و 
گو با خبرنگار ما مشکل عمده شهر 
محل فعالیت خود را نداشتن سالن 
اختصاصی بدمینتون وورزش های  
رزمی و کمبود لوازم  و وسایل مورد 
نیاز ورزشکاران عنوان می کند و از 
مسئولان و خیران می خواهد با برنامه 
ریزی  و اختصاص بودجه  ماهانه 
برای باشگاه  بتواند هزینه های اعزام 
به مسابقات ؛ خرید توپ و تور، لباس 
بازیکنان و کادر فنی تیم های اعزامی 

را پوشش دهد.

این کارشناس و مربی  ورزش 
گفت: شهر ما کوچک است و من 
همیشه سعی کرده ام رشته های 
پرطرفدار و پر استعداد منطقه را در 
روستاها ی مجاور هم گسترش دهم.  
جودو ، کاراته و بدمینتون از جمله 
رشته های بسیار پرطرفدار است 
و یکی از اهداف اصلی من در کنار 
استعداد یابی وتعلیم ورزشکاران، 

پرورش مربی است. 
میزبانی جناح برای برگزاری 
دوره های مربیگری از اقدامات 
ارزنده برای منطقه بود و توانستیم  
برای علاقمندان رشته های بدمینتون و 
کاراته پس از گذراندن دوره ها کارت 

مربیگری صادر کنیم . 
بسیاری از این مربیان از 
شاگردانم بودند که از سن کم کار 
کردند و به درجه مربیگری رسیده 
اند.وی گفت: در تمام رده های سنی 
از خردسال و نونهال در بخش بانوان 
و آقایان در حال فعالیت هستیم و 
در رده سنی نوجوانان به بالا در 
 بخش بانوان به فعالیت خود ادامه 

می دهیم. 
زارعی با بیان اینکه رشته 
تخصصی و علاقه من به رشته 
بدمینتون است و خودم هم بازیکن 
- مربی هستم، افزود: از سال 1387 
در دوران دانشجویی از سوی دانشگاه 
تربیت معلم در مسابقاب مختلف 
شرکت کردم و بعد از آن هم مرتبا در 
رنکینگ ها و مسابقات فرهنگیان در 
سطح استان شرکت می کنم و تاکنون 
موفق به کسب عناوین زیادی شده 
ام.  وی  ادامه داد: در رشته بدمینتون 
دارای کارت درجه یک مربیگری 
ملی و در جودو و کاراته مربیگری 
درجه سه ملی و در رشته جودو هم  
 موفق به کسب داوری درجه سه ملی 

شده ام .
وی در پاسخ به سوالی در مورد 
امکانات ورزشی موجود در شهر 
جناح شهرستان بستک گفت: از لحاظ 
امکانات ورزشی شهرستان در سطح 
بسیار پایینی قرار دارد و محدود است. 
بسیار تلاش کردم و گاهی مواقع 
حتی با هزینه شخصی فعالیت های 
ورزشی برای اعزام ها، اردوها و ... 
انجام شده و باید بگویم حتی سالن 
تمرینی مناسبی برای تمرین وجود 

ندارد. 
به جرات می توان گفت 
ورزشکاران ما همیشه توانسته اند 
مقام های مختلف استانی را در رشته 
های بدمینتون و جودو کسب کنند و 
یکی از مراکز اصلی فعالیت  این دو 
رشته در منطقه، شهر جناح است . 
حمایت، حمایت، حمایت ...

نائب رئیس هیئت بدمینتون 
شهر  جناح افزود: در بخش 
رزمی سالن نداریم و در بدمینتون 
هم سالن کوچکی با سقف 

کوتاه و غیر استاندارد وجود 
 دارد که اصا برای بازی مناسب 

نیست. 
اگر سالن و امکاناتی داشته باشیم 
و باشگاه درآمدی داشته باشد تا بتوانیم 
بچه ها را به اردوها در استان های 
مختلفی چون آذربایجان ، مازندران و 
مرکزی که در بدمینتون حرفی برای 
گفتن دارند اعزام و مربی های ملی 

را برای تقویت تیم دعوت کنیم صد 
در صد بچه های ما مقام آور کشور 

خواهند شد. 
امروز با همین امکانات محدود 
و ضعیف بچه ها عالی هستند و در 
بازدیدی هم که خانم مددی نایب 
رییس فدراسیون از منطقه داشت 
این موضوع مشهود بود. حمایت 
های معنوی زیادی انجام می شود 
اما واقعیت این است ما نیاز به تامین 
امکانات سخت افزاری داریم و از 
خیرین و کسانی که کاری از دستشان 
بر می آید می خواهیم تا برای 
 شکوفایی استعدادهای منطقه کاری 

انجام دهند. 
در این منطقه به فوتبال اهمیت 
داده میشود و کسی برای سایر رشته 
های پر استعداد کاری انجام نمی 
دهد. ما علاوه بر ساخت سالن های 
استاندارد در منطقه نیازمند بودجه  
ماهیانه و روتینی هستیم تا بتوانیم نیاز 
های مصرفی و مشکلات دائمی مثل 
خرید توپ و لباس و هزینه های اعزام 
ها، اردوها را با برنامه ریزی مرتفع 

نماییم. 
وی با بیان اینکه حمایت در این 

برهه بسیار برای ما مهم است و در 
شهرستان ما جز ورزش سرگرمی 
دیگری خصوصا برای بانوان وجود 
ندارد و باید آن را حفظ نماییم؛ ادامه 
داد: ورزشکاری که مقام می آورد اما 
ما از پس تامین هزینه های اعزام ها 
و مسابقات بر نمی آییم و امکاناتی 
برای برآورده کردن نیازها نداریم 
تنها باعث دلسردی او خواهد و این 
بدترین حس دنیاست؛ در صورتیکه 
با حمایت مسئولان و انسان های نیک 
اندیش و دریا دل می توانیم بر روی  

بهترین سکوها قرار گیریم.
صفر درصد امکانات و صد 

در صد نتیجه!  
وی در پاسخ به سوال دیگری 
در خصوص استعداد یابی از پایه 
گفت: اصل و اساس کار ما استعداد 

یابی است. 
در سطح مدارس و از اول ابتدایی 

و یا سنین پایینتر فاکتورهای مورد نظر 
را بررسی می کنیم و با گروهی که 
مستعدتر هستند بیشتر کار می کنیم 
و استعداد آن ها را در مسیر موفقیت 

بکار خواهیم گرفت. 
در واقع با صفر درصد امکانات 
در حد صد کار می کنیم  و تا کنون 
به خاطر انگیزه و علاقه   بچه های 
مستعد و خانواده های همیار و 
همدل توانستیم به اینجا برسیم و 
در آینده هم تنها به  پیشرفت فکر 
می کنیم اما  تا امکانات مالی وجود 
 نداشته باشد کاری از پیش نخواهد 

رفت! 
زارعی گفت: تمرکز اصلی 
شهرستان روی فوتبال است و 
اگر بودجه ای اختصاص داده می 
 شود تنها صرف زمین های چمن 

می شود. 
من خودم هم طرفدار و 

بازیکن فوتبال هستم اما بی توجهی 
به سایر رشته های پر طرفدار روز 
 به روز از جمعیت ورزشکار ما 

می کاهد. 
باید ببینیم کجا کار انجام می شود 
و کجا استعداد وجود دارد و برای آن 
سرمایه گذاری کنیم. تیم بانوان جناج 
در بدمینتون و رزمی بدون حمایت 
اینهمه افتخار کسب کرده اند اما 
تا چه زمانی بچه ها بدون حمایت 
و تقدیر به ورزش ادامه خواهند 
داد! اگر وضع  به همین صورت 
 ادامه پیدا کند ورزشکاری باقی 

نمی ماند. 
سرمایه من به عنوان یک مربی و 
مدیر باشگاه ؛ ورزشکار است و باید 
به آن ها ارزش بدهم و با افتخار با آن 

ها برخورد نمایم .
همانطور که آن ها هم به من 
احترام می گذارند و با غیرت تلاش 
می کنند و مقام می آورند من هم  
باید این زحمت را جبران کنم و 
 بدون حمایت مالی قطعا شدنی 

نیست. 
در مجموع آن چیزی که 
واضح است این است که »جناح« 
می‌تواند پیش گام و مدعی در 
بسیاری از رشته های ورزشی 
خصوصا رزمی و بدمینتون 
باشد و همچنین بسیاری از 
رشته های ورزشی دیگر را نیز 
می توان در این منطقه گسترش 
داد. حقیقتاً مسئله ورزش و 
جوانان در این شهرستان مغفول 
مانده است و باید هرچه سریعتر 
 تصمیمی عاجل برای رفع این معضل 

گرفت.

به گواهی آمار می توان از شهر  جناح شهرستان بستک در استان هرمزگان، به عنوان  یکی از مراکز فعال
  رشته های بدمینتون و جودو بانوان یاد کرد اما امكانات ورزشی این شهرستان مستعد، با ظرفیت های ورزشی و علاقمندان به ورزش همخوانی ندارد و لازم 

است با همت مسئولان و خیرین گرهی از این مشکلات دیرینه باز کرد.

آمنه زارعی مربی ورزش و مدیر باشگاه ورزشی پارسیس جناح عنوان کرد:

كمبود امکانات ورزشی و 
علاقمندی جوانان مستعد؛ دو 

روی يک سكه مشکلات ورزش  
شهر  جَناح 

موضوع ورزش و اهمیت 
آن، به دلیل حاکمیت ماشینی 
در زندگی بشر، بیش از هر 
زمان دیگری مورد توجه 
ورزشی،  امور  متخصصان 
جامعه‌شناسان، روان‌شناسان 
و حتی سیاستمداران قرار 
گرفته ‌و هر کدام از این گروه‌ها 
به تناسب نیاز و میزان 
بهره‌برداری، دراین زمینه 
برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری 
می‌کنند.  ورزش به عناوین 
مختلف در اقصی نقاط کشور 
مطرح شده و گروه بسیاری 
به اشکال گوناگون با آن سر 
و کار داشته و به جرات می 
توان گفت از سودمندترین 
و سالم‌ترین سرگرمی‌هایی 
است که اوقات فراغت بسیاری 
از جوانان را پر کرده است.
با این مقدمه باید گفت جوانان 
و نوجوانان شهر جناح در 
استان هرمزگان  در رشته های 
رزمی و بدمینتون توانسته 
اند مدال های قهرمانی زیادی 
را علیرغم وجود مشكلات 
فراوان  برای مردم شهرشان 

به ارمغان آورد. شهر جناح 
در  شهرستان بستک با 

وجود پایین بودن سرانه 
توانسته  ورزشی، 
جایگاه خود را در ورزش 

منطقه  تثبیت كند و آمار 
و ارقام این مدال ها در طول 
سالهای اخیر در مسابقات 
مختلف؛ گواه این مطلب است.
به دیگر سخن كمبود سرانه 
ورزشی این منطقه همانند 
كمبود سایر سرانه های 
فرهنگی مشكلات عدیده ای  را 

برای جوانان خصوصا بانوان 
ایجاد كرده و نبود امکانات و 
تفریحات  مفید در جای جای این 
منطقه نمایان است . رسیدگی 
به مشکلات ورزش و ساخت 
سالن وتوسعه اماکن ورزشی 
و  دسترسی به امکانات 
ورزشی می تواند بسیاری 
از این مشكلات را حل نماید.

میزبانی جناح 
دوره  برگزاری  برای 
های مربیگری از اقدامات 
ارزنده برای منطقه بود و 
توانستیم  برای علاقمندان 
رشته های بدمینتون و 
کاراته پس از گذراندن 
دوره ها کارت مربیگری 
صادر کنیم . بسیاری از این 
مربیان از شاگردانم بودند 
که از سن کم کار کردند و به 
درجه مربیگری رسیده اند.
وی گفت: در تمام رده های 
سنی از خردسال و نونهال 
در بخش بانوان و آقایان در 
حال فعالیت هستیم و در 
رده سنی نوجوانان به بالا 
در بخش بانوان به فعالیت 

خود ادامه می دهیم. 

وی با بیان اینکه حمایت در این برهه بسیار برای 
ما مهم است و در شهرستان ما جز ورزش سرگرمی 
دیگری خصوصا برای بانوان وجود ندارد و باید آن را 
حفظ نماییم؛ ادامه داد: ورزشکاری که مقام می آورد اما 
ما از پس تامین هزینه های اعزام ها و مسابقات بر نمی 
آییم و امکاناتی برای برآورده کردن نیازها نداریم تنها 
باعث دلسردی او خواهد و این بدترین حس دنیاست؛ 
در صورتیکه با حمایت مسئولان و انسان های نیک 
اندیش و دریا دل می توانیم بر روی  بهترین سکوها 

قرار گیریم.
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